富士宮市ゼロカーボン推進設備等導入費補助金 交付申請取り下げ書

（一般住宅・自治会用）

年  月  日

富士宮市長 あて

   年  月  日付けで申請した富士宮市ゼロカーボン推進設備等導入費補助金に係

る交付申請を取り下げますので、下記のとおり届け出ます。

記

 １ 交付申請者

住所

〒    －

申請者氏名
※自治会の場合は会長

等の代表者氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号
※昼間連絡がとれる連

絡先

 ２ 交付申請を取り下げる理由